DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado COMO AS RELAÇÕES DE
GÊNERO IMPACTAM NA ESCOLHA DAS PROFISSÕES: UM ESTUDO DE CASO de
autoria de VERÔNICA BENEVIDES DA SILVA, FRANCISCO WANDER DELFINO
MENESES, MARIA JOSEANE FELIPE GUEDES MACÊDO, foi publicado nos Anais do X
CONEDU referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/99957

https://www.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/99957